
ev. č. 53/23-9004-01

Uznání dluhu a dohoda o datu úhrady dluhu

Smluvní strany:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

sídlem 17. listopadu 2172/15, 708 00, Ostrava—Poruba

IČO: 61989100

zastoupena prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc. rektorem

veřejná vysoká škola vsouladu se zákonem č. 111/1998 Sb., zákon o vysokých školách, ve znění

pozdějších předpisů, do obchodního rejstříku se nezapisuje

(dále jen „věřitel")

AIVOTEC s.r.o.

sídlem Na Sádkách 2798/9, 767 01 Kroměříž

IČO: 24172138

zastoupena na základě plné moci panem Janem Káňou

(dále jen „dlužník")

Čl. |

Dlužník prohlašuje, že uznává svůj níže specifikovaný dluh vůči věřiteli, a to co do důvodu a výše.

Výše dluhu činí 486.398,22 Kč (slovy: čtyři sta osmdesát šest tisíc tři sta devadesát osm korun českých,

dvacet dva haléřů).

Důvodem dluhu je neuhrazení ceny za dílo vyúčtované fakturou č. 9339938203 ze dne 15. 12.2022 ve

výši 486.398,22 Kč (tzn. dohodnutá smluvní cena 401.982 Kč + DPH ve výši 84.416,22 Kč), splatnou ke

dni 24. 1. 2023. Tato faktura byla vystavena věřitelem vsouladu s Rámcovou smlouvu o smluvním

výzkumu (u věřitele č. smlouvy 556/18-010-01; dále jen „Smlouva") uzavřenou mezi věřitelem a

dlužníkem dne 21.12.2018, ve které se věřitel zavázal pro dlužníka provést smluvní výzkum Ověřování

adsorpčních vlastností biocharu podle dílčích objednávek a dlužník jako objednatel se zavázal uhradit

cenu stanovenou v dílčích objednávkách.

Na základě smlouvy byla akceptována objednávka dlužníka č. 21/03/2022 ze 14. 12. 2022, cena za dilo

byla sjednána ve výši 401.982 Kč bez DPH. Dílo dle této objednávky bylo předáno dne 30. 11. 2022 bez

vad a nedodělků, což dlužník činí nesporným.

Dlužník ke dni sepsání této dohody neuhradil na dluh ničeho.

Čl.II

Dlužník tímto výslovně prohlašuje a činí nesporným, že věřiteli dluží částku 486.398,22 Kč (slovy: čtyři

sta osmdesát šest tisíc tři sta devadesát osm korun českých, dvacet dva haléřů) a zavazuje se zaplatit

tento uznaný dluh věřiteli do 31. 12. 2023 na účet věřitele vedený u Československé obchodní banky,

a.s. č. 127089559/0300, variabilní symbol 9339938203.



ev. č. 53/23-9004-01

Čl. |||

Dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Dohoda může být měněna pouze formou písemných číslovaných dodatků podepsaných oběma

stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných

elektronických zpráv.

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dokumentu a prohlašují, že tato dohoda je

výrazem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a

chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy.

V Ostravě, dne ................................. V .............................. , dne ...........................

  

věřitel dlužník

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava AIVOTEC, s.r.o.

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor Jan Káňa, zmocněný zástupce



ev. č. 53/23-9004-01

PLNÁ moc

 


